
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
EXTRATO CONTRATO Nº 051/2024 - JORNAL

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 528/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
051/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: JORNAL REPERCUSSÃO LTDA, inscrita
no CNPJ nº 17.376.797/0001-29
OBJETO: Contratação de editora e promotora exclusiva para a
publicação e comercialização do Projeto Repercussão na
Escola, a ser utilizado em sala de aula pelos alunos do 4° ao 8°
anos das EMEFs da Rede Municipal de Ensino, visando o
desenvolvimento de atividades pedagógicas nas diversas
disciplinas do currículo escolar.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 21.398,58 (Vinte e
um mil, trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e oito
centavos).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, podendo ocorrer a prorrogação
em acordo com os limites da Lei nº 14.133/2021.
DATA ASSINATURA: 05/06/2024.
 
Riozinho/RS, 05 de junho de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:6BBD4E2D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/06/2024. Edição 3838
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


